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BJØRN WIKLEM - SØKNAD OM UTSLIPPSTILLATELSE OG 
TILLATELSE TIL TILTAK PÅ EIENDOMMEN 30/044 - FORELØPIG SVAR

Det vises til telefonsamtale 18.03.2015 om søknad om tiltak for minirenseanlegg og søknad 
om utslippstillatelse for avløp fra to eneboliger på gnr. 30 bnr. 44 mottatt 11.03.2015.  

Denne søknaden er mangelfull, og kan ikke behandles før vi har mottatt:
 Opplysninger/dokumentasjon som viser hvor og hvordan avløp etter rensing skal 

slippes. Vi ser av søknaden at det er krysset for utslippspunkt i bekk. Vi ber om å få 
opplyst om det er helårs vassføring i denne bekken, og hvordan utslippspunktet er 
tenkt plassert, over/under vannføring eller forblendet. Det må fremkomme av 
opplysningene/dokumentasjonen at renset avløp ikke vil gi overflatevann, det vil si at 
det er tilstrekkelig drenerende/bortledende kapasitet ved utslippet.

 Produktblad for valgt anlegg, samt de øvrige komponenter av anlegget. Vi har mottatt 
tilfredsstillende dokumentasjon for anleggstypen, men mangler det konkrete 
produktvalget. Det vil si dokumentasjon for anlegg for 10 pe, samt opplysninger om 
hvilke andre produkter som skal benyttes. 

 Gjennomføringsplan. 
 Serviceavtale som er underskrevet.
 Dokumentasjon som viser gjennomført nabovarsling jevnfør plan- og bygningsloven § 

21-3. Vår foreløpige vurdering tilsier at Statens vegvesen som eier av vegteigen og 
eier av gnr. 30 bnr. 1 må varsles.

Videre gjør vi oppmerksom på at vi for disse boligene har varslet ulovlighetsoppfølging, og at 
det foreligger konkret forurensingsrisiko ved eksisterende anlegg. Dette betyr at vi må be om 
en realistisk fremdriftsplan. Når kan arbeidene med minirenseanlegget igangsettes? Og når er 
det påregnelig at anlegget vil være klart for ferdigattest? 

Vi ber også om å få vite hva som skal gjøres med komponenter for gammelt anlegg. Skal 
dette fjernes? Er det etter din vurdering forurensingsutfordringer som må løses i forbindelse 
med sanering av gammelt anlegg?

Dersom noe i dette brevet er uklart, eller dersom dere har behov for rådgivning i det videre 
arbeidet med søknadene ber vi dere ta kontakt. 



Med hilsen

Kjell Vingen
enhetsleder

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur.


